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Zoti thirri misionarë që të shkonin dy e nga dy dhe të predikonin ungjillin. 
Krijo 6 dyshe duke përputhur misionarët që po bëjnë veprimtari të ngjashme.
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 Çfarë nevojitet që të marrin misionarët me qëllim që të japin mësim?




